

JP "Vojvodinašume"  
Petrovaradin,  
Preradovićeva 2  
Broj: 1044/1  
Dana: 22.09.2015.

Na osnovu člana 63. st. 3. Zakona o javnim nabavkama, a po Zahtevu za dodatnim informacijama ili pojašnjenjima konkursne dokumentacije dostavljenog od strane zainteresovanog lica dana 18.09.2015. zavedeno pod brojem 1044 od 17.09.2015. kojim se traže dodatna pojašnjenja u vezi sa pripremanjem ponude po pozivu broj 41/15, objavljenom na portalu javnih nabavki, internet stranici JP "Vojvodinašume", dana 26.08.2015. za javnu nabavku radova: adaptacija i rekonstrukcija objekata za 2015. dostavljaju se sledeće

#### **IV DODATNE INFORMACIJE I POJAŠNJENJA u vezi sa pripremanjem ponude za javnu nabavku**

Postavljena su sledeća pitanja:

1. PITANJE: „Da li se sav materijal (sem iz stavke 11) odvozi na gradsku deponiju i kolika je njena udaljenost km. od mesta gradnje?“

ODGOVOR: „Materijal se odvozi na deponiju 5 km. udaljenu od mesta gradnje.“

2. PITANJE: „Da li je potrebno izvršiti demontažu završnih obloga zidova (keramika, lamperija) i količine?“

ODGOVOR: „Potrebno je izvršiti demontažu završnih obloga i zidova.“

3. PITANJE: „Da li je potrebna demontaža nameštaja u prostorijama (kuhinja, sobe, prostor za ručavanje i odmor) ?“

ODGOVOR: „Nije potrebna demontaža.“

4. PITANJE: „Pod demontažom elektroinstalacija, prodrzumeva li se i demontaža elektrobrojila?“

ODGOVOR: Ne. Utičnica i prekidača - da, gromobranska instalacija - da .

5. PITANJE: „Zna li se broj sanitarija (lavabo, bide, tuškada, WC šolja, čučavci, sudopera, koje treba da se demontiraju?“

ODGOVOR: „Tri lavaboa, tri WC šolje, jedna sudopera.“

6. PITANJE: „Postoje li bojleri za demontažu, koga su tipa i veličine?“

ODGOVOR: „Postoje, dva komada, kapaciteta 80 l.“

---

7. PITANJE: "Da li se čiste i odlažu celi formati opeke ili i ispravne polovine na deponiju koju će odrediti investitor na gradilištu?"

ODGOVOR: „Ništa se ne čisti“

8. PITANJE: „Da li je terasna ploča armiranobetonska i da li je vezana konzolno za objekat i da li je oslonjena preko stubova i greda ili je salivena direktno na tlu. Koja je debljina ploče?“

ODGOVOR: „Terasna ploča nije armirano betonska i nije vezana konzolno za objekat, debljina ploče je 12 cm.“

9. PITANJE: „Da li je potrebno uraditi tampon sloj šljunka ispod podne ploče i karakteristike tampon sloja ako je potrebno?“

ODGOVOR: „Potrebno je uraditi tampon sloj šljunka, debljine 20 cm.“

10. PITANJE: "Kolika je debljina fundiranja temeljnih trakca i njihove dimenzije?"

ODGOVOR: „Dubina 80 cm, širina 45 cm. „

11. PITANJE: „Koja je granulacija šljunka?“

ODGOVOR: „Šljunak je prirodni rečni.“

12. PITANJE: "Da li je potrebno uraditi mrtvu ploču ispod ploče poda, kao podlogu za hidro izolaciju ?"

ODGOVOR: „Potrebno je izraditi ploču.“

13. PITANJE: "Da li se armiraju temeljne trake?"

ODGOVOR: „Ne.“

14. PITANJE: „Koja je visina fert tavanice?“

ODGOVOR: „14 + 5“

15. PITANJE: „Koja je debljina ploče tratuara i ide li ispod nje tampon sloj ili se betonira direktno na zemlju?“

ODGOVOR: „Debljina ploče 12 cm, a tampon 10 cm?“

16. PITANJE: „Pozicije armature“

ODGOVOR: „ RA Ø 12 mm, GA Ø 6 mm.“

---

17. PITANJE: „Pozicije pregradnih zidova od giter bloka i opeke ?

ODGOVOR: „Navedeno u predmetu zidarskih radova stavka 1 i 2.“

18. PITANJE: „ Visina šidel dimnjaka, broj priključaka, kao i završna obloga istog ?

ODGOVOR: „Dimnjak se ne radi, objašnjeno u dodatnim izmenama i dopunama konkursne dokumentacije.“

19. „Da li je hladan ili topli krov u pitanju, da li će na krovu biti krovnih prozora, badži i sl.  
Idu li snegobrani, koji i u kom rasporedu?

ODGOVOR: „Krov je hladan, krovnih prozora i badži nema, snegobrani idu jedan red okolo objekta.

20. PITANJE: „Dimenzije potrebne građe (preseci i dužine) količine?

ODGOVOR: „Potrebno je 56 m dužnih građe.“

21. PITANJE: Koja je vrsta falcovanog crepa, dimenzije?

ODGOVOR: „Kontinental plus.“

22. PITANJE: „Fali šema stolarije?

ODGOVOR: „Navedeno u stavci – zanatski radovi stavka 1.“

23. .PITANJE: „Vrsta premaza koji će se koristiti?

ODGOVOR: „Nije bitno za ponudu.“

24. PITANJE: „Broj levih i desnih, opis krila vrata, mehanizma?

ODGOVOR: „Nije bitno za ponudu?

25. PITANJE: „Koja je vrsta zastakljivanja prozora, i sistema otvaranja?

ODGOVOR: „Klasično i kip otvaranje prozora, a zastakljivanje IZO staklo 20 mm.

26. PITANJE: „Vrsta premaza koji će se koristiti.“

ODGOVOR: „Bondex u dogovoru sa investitorom.“

27. PITANJE: „Koja vrsta termo izolacije će se koristiti za fasadu. Kamena vuna, polistiren ili ekstrudirani polistiren.“

ODGOVOR: „Koristiće se stiropor 10 cm .“

---

28. PITANJE: „Da li se rade pregradni zidovi u sistemu suve gradnje ili se zidovi od opeke oblažu gips karton pločama?

ODGOVOR: „Zidovi se rade u sistemu suve gradnje.“

29. PITANJE: „Vrsta tehnike za fasadu?

ODGOVOR: „Silikatna zaribana.“

30. PITANJE: „Vrsta brodskog poda?

ODGOVOR: „Čamovina d=21 mm.“

31. PITANJE: „Vrsta i karakteristike i keramike.“

ODGOVOR: „Domaća keramika, I klasa.“

32. PITANJE: „Vrsta i karakteristike keramike?

ODGOVOR: „Domaća keramika, I klasa ili drugi materijali kamen i sl. ako je cenovno isto.“

33. PITANJE: „Da li se ovo odvozi na gradsku deponiju?

ODGOVOR: „Da.“

PREDSIEDNIK KOMISIJE

Milan Petričević, dipl.inž.šum.

DOSTAVITI:

-Zainteresovanom licu.

-Na portalu javnih nabavki.

-Internet stranici naučioaca.

-Sektoru za finansije, komercijalne poslove i marketinga naručioaca.

-Arhiva JP

---